令和５年５月１０日

会員および会員勤務薬剤師各位

（一社）熊谷薬剤師会 会⾧ 牛島 裕陽

 学術部 比留間 頼栄

令和５年度第１回医療薬学研修会

WEB 研修会開催のお知らせ

平素は当会業務・運営にご協力頂き，誠にありがとうございます。

令和５年度第１回医療薬学研修会を下記の通り開催いたします。今回の医療薬学研修会では、薬局・病
院のＢＣＰ策定支援を始めとする様々な分野でご活躍中の水 八寿裕先生に医療機関・薬局の災害対策に
ついてご講演頂く大変貴重な機会となりました。是非、多くの先生方のご参加お待ちしております。

※ Web 会議ツール｢ZOOM｣を利用したリモート研修会を開催いたします。
※（公財）日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師単位取得予定です。

詳細は（http://www.jpec.or.jp/sien/system/new_entry.html）をご覧ください。

【日  時】令和 5 年 6 月 7 日（水） 19:30～21:00

【講  演】19:30～19:40

「熱中症救急搬送者数ゼロを目指して」

～知っておきたい、水分補給の重要ポイント～

株式会社大塚製薬工場 板東満月様

【特別講演】19:40～21:00

「今からはじめるＢＣＰ」
～医療機関・薬局の災害対策～

演者 株式会社実務薬学総合研究所 代表取締役・(一社)埼玉県薬剤師会 災害対策委員会委員

水 八寿裕 先生

 共催:(一社)熊谷薬剤師会・株式会社大塚製薬工場

当研修会のご参加は事前申し込みが必要です。
右の二次元コードを読み取り、参加申し込みをお願いいたします。
【研修認定薬剤師単位が必要な方へ】

・研修単位の付与には 姓・名と薬剤師免許登録番号が必須です。

・お申込みの際は必ず氏名・フルネームでご入力お願いいたします。

・90 分の視聴ログを確認した後に日本薬剤師研修センターへ単位申請致します。

・研修単位申請完了のご連絡は熊谷薬剤師会の HP に掲載いたします。

〈締切:令和５年６月 1 日（木）〉
●医療従事者以外（弊社以外の製薬企業社員や患者さんなど）の視聴はご遠慮下さい。

●送信させていただきます招待メール（参加 URL）の無断転送は禁止しております《個人情報につきまして》

ご入力いただきました個人情報は、本セミナーのご出席者の確認を目的に使用し、その他の第三者に提供することはありません。

保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。

また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/)に則り、
安全且つ適切に管理いたします。

単位取得には個々で

PECSに登録が必要です

参加申し込み二次元コード